Российская Федерация

Администрация

сельского поселения

Новые Ключи
муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.09.2020 № 31
[О разработке проектов постановлений Администрации поселения Новые Ключи  «О внесении изменений в муниципальные программы сельского поселения Новые Ключи»]

В целях повышения эффективности использования средств бюджета сельского поселения Новые Ключи :

1. Внести изменения в муниципальную программу сельского поселения Новые Ключи  Кинель-Черкасского района Самарской области «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности муниципального управления в сельском поселении Новые Ключи Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2017-2025 годы»
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Новые Ключи

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                 К.В.Музлаков